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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for at
kriterierne for rå mælk af kvæg overholdes, herunder at
prøveudtagning foregår med mindst
den frekvens, som er foreskrevet i hygiejnebekendtgørelsen, og
at Fødevarestyrelsen underrettes i forbindelse med stop for
afhentning af leverandørers mælk i den skærpede periode.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret generelle
egenkontrolprocedurer for afhentning af rå mælk fra danske
leverandører til mejeriet, kontrolleret procedurer for
sporbarhed (dansk oprindelse), ok.
Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Register over modtagne indenrigserklæringer. Kontrolleret at
attestationer "rå mælk" og "danske leverandører" er opfyldt,
ved levering af mælk til mejerier, ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret indenrigserklæringer nr.
23313763-2022-ekstern og 23313763-2022-ekstern-2, ingen
anmærkninger.
Eksport fødevarer - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Register over udstedte indenrigserklæringer, samt at
indenrigserklæringerne opbevares i min. 3 år.
Skriftlige procedurer til sikring af:
at attestationer i indenrigserklæringer er i overensstemmelse
med de faktiske forhold.
at Fødevarestyrelsen straks underrettes om annullering, hvis
attestationer i indenrigserklæringer viser sig ikke at være i
overensstemmelse med de faktiske forhold.
Særlige mærkningsordninger: Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (øko mælk) ved leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer;
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
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(økologisk rå mælk). Herunder er fremvist indvejningseddel, afsender, modtager, produktbeskrivelse,
leveringsdato, mængde. Virksomheden kan redegøre for adresser på afsender og modtager via internt
sporingssystem. De fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk mælk),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Virksomheden har fremvist at de
tjekker leverandør én gang om måneden. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for indvejet rå mælk leveret til aftager til krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedure for adskillelse, identifikation og rengøring af økologisk og konventionelt mælk
i tankbiler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden importerer og eksporterer ikke økologiske fødevarer, hvilket fremgår af deres gældende
økologicertifikat. Nyt økologicertifikat fremsendes.


